

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH123072
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-21T23:15:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2148	97492	85081	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138210044001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	30	707.71	132321	11.23+22			490.03	14,700.90
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,700.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,352.14														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	786.18	132321	27.34+22		445.57	44,557.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,557.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,129.12														
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6		C	10	969.96	132321	36.49+22			480.51	4,805.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,805.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 768.82														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	300	296.65	132321	20.02+22			185.08	55,524.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,524.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,883.84														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	50	526.83	132321	37.4+22			257.25	12,862.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,862.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,058.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													490	132,449.50
367169													20.930 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	21,191.92
													TOTAL VENTA:	153,641.42

(CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH123072
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-21T23:15:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2148	97492	85081	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138210044001

FOLIO FISCAL: F00A0E6F-05DC-4A1A-9884-1205785281EC

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Low+t1A3B28gH5f0Kc8JQHcWd+JEzhueacnEOLpe96EukfSLbFm7izZQi+hfsIdSoAeb

+MjLVsRVRktkbBEjiMrQ6YlXpqE/TkyDwTMI6W2JbMP/v/RuWc77ZTCie5vIz/j8+kLA8Ron8dbAVv4elwsR3ZINF261Wdm5GVvhtpzST42CCBUnha

+y/dx0f4uPwLwU4J4uOLSW1IWYONGOEO92VhmHzJkgDDTOuOSR5uSnGJvoZgIQbusmVHN+UoAZN5ZUQGsszUgCzXZ+AVaerusNar+uqngc1gdJQ9rLOYm1W8y9DXdGxo58U3W5dxU

+07IAw1XJg5VW4zLB8hgUg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CSKiNWesSf7ubjyVW04XoZ13ZS48LkDWFxm1BO2MV4G20dEZ2oNixcTVF3wPmBGO2GtIqEb+T4DYnhP/1A9GjEIN5fHaRsin

+sbjPR2kmDU8OkbKglJ5CC4Jcp0jGzOIiVzn3Gc89KBB11k9Cd8IvY1NqjeGmzwhKR0mlbPUDroEnJi4bDF9fLCiv3SkX1hj5va+NqW/UIVdtC0mStRbdlpKZ9hz5YiPR8PYI11t2Cp

+S8ZorDpztDA6qdvixrjud96UZGJS05i6L4RTYB8J+h1WLEFN9hJqPWJ2cqXt1In1tuJ3YF7WdHEka4JEw2H64yuJRGtV1vMB+WvnVFX6w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F00A0E6F-05DC-4A1A-9884-1205785281EC|2022-11-21T23:16:12|EEL961104G96|Low+t1A3B28gH5f0Kc8JQHcWd+JEzhueacnEOLpe96EukfSLbFm7izZQi+hfsIdSoAeb

+MjLVsRVRktkbBEjiMrQ6YlXpqE/TkyDwTMI6W2JbMP/v/RuWc77ZTCie5vIz/j8+kLA8Ron8dbAVv4elwsR3ZINF261Wdm5GVvhtpzST42CCBUnha

+y/dx0f4uPwLwU4J4uOLSW1IWYONGOEO92VhmHzJkgDDTOuOSR5uSnGJvoZgIQbusmVHN+UoAZN5ZUQGsszUgCzXZ+AVaerusNar+uqngc1gdJQ9rLOYm1W8y9DXdGxo58U3W5dxU

+07IAw1XJg5VW4zLB8hgUg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-21T23:16:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142075

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

